

**GHLN HOLDING ApS**

**Stamholmen 140 B  
c/o Gert Nielsen A/S Catering  
2650 Hvidovre**

**CVR-nr. 21 55 19 45**

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2016 til 30. juni 2017  
(19. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 21-9-2017

dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	15

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet**

GHLN HOLDING ApS  
Stamholmen 140 B  
c/o Gert Nielsen A/S Catering  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 21 55 19 45  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
Stiftet: 14. december 1998  
Regnskabsår: 19. regnskabsår  
Hjemsted: Hvidovre

**Direktion**

Gert Henning Løwe Nielsen, direktør

**Revision**

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter i datterselskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 1.563.561, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 11.902.101.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-20.905</b>	<b>-152.080</b>
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-20.905</b>	<b>-152.080</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.475.029	1.151.613
Finansielle indtægter	1	214.377	207.764
Finansielle omkostninger	2	<u>-59.987</u>	<u>-56.550</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.608.514</b>	<b>1.150.747</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-44.953</u>	<u>-2.438</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.563.561</u></b>	<b><u>1.148.309</u></b>
Foreslået udbytte		200.000	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.552.702	890.878
Overført resultat		<u>-189.141</u>	<u>156.231</u>
		<b><u>1.563.561</u></b>	<b><u>1.148.309</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	7.795.970	6.094.035
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		5.581.159	5.352.081
Andre tilgodehavender		78.890	78.890
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>13.456.019</b></u>	<u><b>11.525.006</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>13.456.019</b></u>	<u><b>11.525.006</b></u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		264.598	444.502
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>264.598</b></u>	<u><b>444.502</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>37.916</b></u>	<u><b>160.021</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>302.514</b></u>	<u><b>604.523</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>13.758.533</b></u></u>	<u><u><b>12.129.529</b></u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.215.726	3.436.118
Overført resultat		6.361.375	6.550.516
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	101.200
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>11.902.101</u></b>	<b><u>10.212.834</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.562.986	1.496.348
Selskabsskat		282.394	409.295
Anden gæld		3.552	3.552
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.856.432</u></b>	<b><u>1.916.695</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.856.432</u></b>	<b><u>1.916.695</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>13.758.533</u></b>	<b><u>12.129.529</u></b>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Noter til årsrapporten**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>214.377</u>	<u>207.764</u>
	<u><b>214.377</b></u>	<u><b>207.764</b></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>59.987</u>	<u>56.550</u>
	<u><b>59.987</b></u>	<u><b>56.550</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>44.953</u>	<u>2.438</u>
	<u><b>44.953</b></u>	<u><b>2.438</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2016	<u>2.580.244</u>	<u>2.580.244</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>2.580.244</u>	<u>2.580.244</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	3.513.791	2.745.240
Årets resultat	<u>1.701.935</u>	<u>768.551</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>5.215.726</u>	<u>3.513.791</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>7.795.970</u></b>	<b><u>6.094.035</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Gert Nielsen A/S	Hvidovre	96%	6.719.484	773.375
GHLN Ejendom ApS	Hvidovre	100%	1.345.261	732.589



## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	3.436.118	6.550.516	101.200	10.212.834
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	226.906	0	0	226.906
Årets resultat	0	1.552.702	-189.141	200.000	1.563.561
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>5.215.726</b>	<b>6.361.375</b>	<b>200.000</b>	<b>11.902.101</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Der er herudover ingen eventualposter pr. statusdagen.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kautionforpligtelse overfor bankengagement i tilknyttede virksomheder for et beløb op til t.kr. 12.700.

Selskabet har overfor kreditinstitut afgivet tilbagetrædelseserklæring på tilgodehavende i tilknyttede virksomhed.

Tilgodehavende udgør på statusdagen t.kr. 5.581.

Selskabet har overfor kreditinstitut afgivet hensigtserklæring på provenue for salg af kapitalandele i tilknyttede virksomhed.

Selskabet har afgivet kaution overfor tilknyttede virksomheds mellemværende med leasingsselskab. Leasingforpligtelsen i restløbetiden udgør t.kr. 2.678.

Der er herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.